VISTA la deliberazione n. 76 del 29,09,2023, con quale il Consiglio Comunale di San
Giuliano Terme ha chiesto la concessione del ttolo di citth;

VISTA la documentazione prodotta a correds della delibernzione;
VISTO il parere favorevole espresso dal Prefetto di Pisa in duta 05.12.2023;

VISTO l'art. 18 del deereto legislative del 18 agosto 2000, n. 267 e ritenuto che
sussistono le condiziond ivi previsie;

SULLA proposta del Ministro dell'Interno, L cui relazione & allegata al presente Decreto
€ ne costituisce parte integrante;

DECRETA

Si concede al comune di San Gluliano Terme, in provincia di Pisa, il tiolo di citi.

romn, ROMAAGA 30 NPR. 2024

xf-"';.-_*jnb ‘ ?ﬁéffﬂd‘?ff&
"'.;.f' ?-'1 |{



